	Додаток 34
до Правил ведення
 нотаріального діловодства 


ВНУТРІШНІЙ ОПИС 
спадкових справ
	№
з/п 
	Індекс справи 
	Прізвище, ім'я, по батькові спадкодавця 
	Заголовок документа (спадкова справа та її номер) 
	Дата заведення спадкової справи 
	Дата закінчення спадкової справи 
	Номери аркушів 
	Примітка 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 


	Разом _______ _/__ ___ / спадкових справ
              (цифрами і словами) 

Кількість аркушів внутрішнього опису _____ / _______________ /
                                                                                                (цифрами і словами) 
Звірку наявності спадкових справ відповідно до книги обліку і реєстрації спадкових справ проведено. 


	Завідувач державної
нотаріальної контори
(приватний нотаріус) 
	 
 

___________________
(підпис) 
	 
 

____________________________________
(розшифровка підпису) 

	Дата 
	  
	  

	Відповідальна особа
державного нотаріального
архіву (територіального органу Міністерства юстиції) 
	 
 
 

___________________
(підпис) 
	 
 
 

__________________________________
(розшифровка підпису) 

	Дата 
	  
	  


	СХВАЛЕНО
Протокол засідання ЕК
територіального органу
Міністерства юстиції
_____________№ ______________ 
	ПОГОДЖЕНО
Завідувач державного
нотаріального архіву
____________________________________
         (підпис)               (розшифровка підпису) 
Дата 


{Додаток 34 із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства юстиції № 638/5 від 18.02.2021, № 2241/5 від 22.06.2021}
